
российская федерация 
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

«09» апреля 2024 г.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Шелаболиха
№ 158

О поощрении Благодарностью Админист
рации Шелаболихинского района

В соответствии с Положением о наградах органов местного самоуправления 
Шелаболихинского района, утвержденным решением Совета депутатов района от 
28.06.2014 № 23, на основании части 1 статьи 56 Устава района 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Поощрить Благодарностью Администрации Шелаболихинского района за 
активное содействие в организации и проведении Выборов Президента Российской 
Федерации 15-17 марта 2024 года:

1) Абушаеву Викторию Михайловну, системного администратора избира
тельной комиссии Алтайского края;

2) Ашпетова Евгения Викторовича, директора МУП «ШЕЛТВ»;
3) Боизита Ертая Васильевича, пенсионера с. Ильинка;
4) Букреева Максима Петровича, директора АО «Победа»;
5) Букрееву Оксану Николаевну, инспектора по кадрам АО «Победа»;
6) Васильеву Юлию Николаевну, члена Шелаболихинской районной терри

ториальной избирательной комиссии;
7) Дорофеева Виктора Викторовича, начальника филиала «Шелаболихин- 

ский» ГУПДХАК «Центральное ДСУ»;
8) Загайко Льва Викторовича, директора ООО «Кипринский маслосырза- 

вод»;
9) Зорина Виктора Викторовича, генерального директора АО «Крутишин- 

ское»;
10) Ковалеву Ольгу Олеговну, заместителя главного бухгалтера ООО «Ки- 

принское»;
11) Латкину Наталью Кузьмовну, пенсионера с. Верх-Кучук;
12) Лиер Наталью Андреевну, инспектора по кадрам ООО «Кипринское»;
13) Лошкову Зою Григорьевну, председателя Шелаболихинской районной 

территориальной избирательной комиссии;
14) Мерц Татьяну Александровну, специалиста отдела кадров ООО «Киприн- 



ский маслосырзавод».
15) Наумову Анну Александровну, менеджера по персоналу ООО «Киприн- 

ское»;
16) Осинина Константина Владимировича, заместителя председателя Ше- 

лаболихинской районной территориальной избирательной комиссии;
17) Попову Наталью Ивановну, начальника почтового отделения Кучук Пав

ловского почтамта управления федеральной почтовой службы Алтайского края;
18) Саютину Ирину Петровну, начальника управления социальной защиты 

населения по Шелаболихинскому району;
19) Синяшину Светлану Владимировну, исполнительного секретаря Шелабо- 

лихинского МО ВПП «Единая Россия»;
20) Скалозубову Наталью Юрьевну, секретаря Шелаболихинской район

ной территориальной избирательной комиссии;
21) Солодовникова Юрия Ивановича, пенсионера с. Кучук;
22) Трубникова Александра Владимировича, директора ООО «Старатель»;
23) Федорову Ольгу Юрьевну, жителя с. Подгорное;
24) Фроликову Елену Сергеевну, жителя с. Крутишка;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администра

ции Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети Ин
тернет.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заме
стителя Главы Администрации района, начальника управления Делами Админи
страции района Васильева А.В.

Глава района А.Н. Шушунов


